
Popis výrobku

safetyTROLLEY ALLROUND je praktický profesionální úklidový vozík se 3 velkými
zásuvkami a jedním oddělením pro pytle na odpad. Ideální úklidový vozík pro péči
o domácnost, resp. pro čištění inventáře a podlahových ploch středních až velkých
objektů. safetyTROLLEY ALLROUND má modulární konstrukci a je vybavený spe-
ciálně pro hygienické požadavky v oblasti zdravotnictví a péče. Individuální ro-
zšíření umožňuje použití 2kbelíkové metody (2stupňový proces stírání) i realizaci
systému i.h.s. (1stupňový proces stírání). Základní výbava úklidového vozíku zahr-
nuje oddělení na odpadkové pytle 2 x 70 l a 3 uzamykatelné zásuvky. Objem zásu-
vek je 2 x 20 l a 1 x 40 l. Víko oddělení na odpadkové pytle je vybaveno inovativní
funkcí softCLOSE pro téměř nehlučné zavírání. Uvnitř víka je umístěn držák na úkli-
dový plán. safetyTROLLEY ALLROUND lze navíc dále rozšiřovat. Pro 2stupňový
proces stírání jej lze rozšířit o modul E1 (2 x 15 l kbelík a držák) a lis podle přání –
lis profiMOP nebo lis wetMOP. Pro 1stupňový proces stírání lze vozík vybavit plas-
tovou vanou modulu S2 (na 1 safetyBOX nebo 3 safetyBOXy SMALL). Pro
1stupňový proces stírání lze vozík dále rozšířit o safetyTROLLEY TRANSPORT (na
2 safetyBOXy), který se jednoduše upevní pomocí modulu T3. safetyTROLLEY
TRANSPORT lze sejmout, aby bylo možné naplnit safetyBOXy. To umožňuje snad-
né přemísťování, jelikož safetyTROLLEY TRANSPORT je malý a snadno ovlada-
telný.

Jednotka balení

1 kus č. výr. 4431101100

Použití | oblast použití

safetyTROLLEY ALLROUND je praktický profesionální úklidový vozík se 3 velkými
zásuvkami a jedním oddělením pro pytle na odpad. Ideální úklidový vozík pro úklid
budov, případně úklid interiérů a podlahových ploch středních až velkých objektů
(např. velké kancelářské budovy, oblast zdraví a plaveckých bazénů).

Velikost

V x Š x H: 110 x 55 x 120 cm

Název výrobku safetyTROLLEY ALLROUND
Oblast výrobků Úklidové pomůcky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Úklidové pomůcky

safetyTROLLEY ALLROUND
Úklidový vozík

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte v chladu a suchu.

Doporučení výrobku

Lze rozšířit o následující výrobky: modul E1 (4431101300), lis profiMOP
(4431000500), safetyBOX SMALL (4431201400, 4431201500, 4431201600,
4431201700), modul S2 (4431101200), safetyBOX kryt (4431201300 +
4431203200), modul T3 (4431101400), safetyTROLLEY TRANSPORT
(4431100700). K dostání i v sadě: safetyTROLLEY ALLROUND E1 (4431102000) –
pro 2kbelíkovou metodu (2stupňový proces stírání) safetyTROLLEY ALLROUND
S2 (4431101900) – pro systém i.h.s. (1stupňový proces stírání) safetyTROLLEY
ALLROUND T3 (4431101800) – pro systém i.h.s. (1stupňový proces stírání).

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 4 kusy

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Úklidové pomůcky

safetyTROLLEY ALLROUND
Úklidový vozík

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


